
 

 

EKONOMI PERTANIAN WF00062204-A2-20/2 
  

 

PERTEMUAN 1 | 24 FEBRUARI 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 KULIAH PENDAHULUANFile  

 KULIAH PENDAHULUANURL  

Assalamualaikum w.w.  

Berikut ini link zoom yang kita gunakan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 
PERTEMUAN 2 | 3 MARET 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 PERAN PERTANIAN DALAM PEREKONOMIAN INDONESIAAssignment  

Assalamualaikum w.w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita membahas peran pertanian 

dalam perekonomian Indonesia. Masing-masing mahasiswa secara individu harus 

menjelaskan 5 peran pertanian dalam perekonomian Indonesia. Tugas ini boleh ditulis 

tangan atau diketik, dikumpulkan hari ini saat akhir perkuliahan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 PERAN PERTANIAN DALAM PEREKONOMIAN INDONESIAFile  

 
PERTEMUAN 3 | 9 MARET 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 SUMBERDAYA PERTANIANAssignment  

Assalamualaikum w.w.  

Pada pertemuan hari ini kita akan membahas Sumberdaya Pertanian. Untuk 

memahaminya ibu akan menggali informasi yang telah diketahui mahasiswa terlebih 

dahulu terkait sumberdaya pertanian di Indonesia. Caranya dengan membuat tugas. 

Tugas ini dikerjakan secara kelompok, namun masing-masing wajib mengupload hasil 

diskusinya 

Diskusikan dan cari permasalahan dalam sumberdaya  pertanian sumber daya alam 

lahan,air, tenaga kerja, modal di Indonesia (salah satu saja sesuai kelompok yang 

dibentuk). Kemudian cari alternatif solusi dari permasalahan tersebut. 

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=1
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=83640
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=2
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=106238
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=106238
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=106238
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=106238
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=3
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/?redirect=0
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=83640
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=106238
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=83671
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=102932
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=106198


Kelompok yang membahas sumberdaya lahan 
Kelompok 1. No Absen 1-5 

Kelompok 2. No Absen 21-25 

Kelompok yang membahas sumberdaya air 
Kelompok 3. No Absen 6-10 

Kelompok 4. No Absen 26-29 

Kelompok yang membahas sumberdaya tenaga kerja 
Kelompok 5.No Absen 11-15 

Kelompok 6.No Absen 30-33 

Kelompok yang membahas sumberdaya modal 
Kelompok 7.No Absen 16-20 

Kelompok 8.No Absen 34-38 

 

 

PERTEMUAN 4 | 17 MARET 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 PERMINTAAN KOMODITI PERTANIANFile  

Assalamualaikum w. w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita akan membahas materi 

Permintaan Komoditi Pertanian. Silahkan pelajari materi ini. Setelah itu kita akan 

adakan zoom meeting pada pukul 8.30 WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 Zoom Meeting Materi Permintaan Komoditi PertanianURL  

Zoom Meeting dilaksanakan pukul 08.30 WIB 

 
PERTEMUAN 5 | 23 MARET 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 PENAWARAN KOMODI PERTANIANFile  

Assalamualaikum w. w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita akan membahas 

materi Penawaran Komoditi Pertanian. Silahkan pelajari materi ini. Setelah itu kita 

akan adakan zoom meeting pada pukul 8.30 WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 

 ZOOM MEETING PENAWARAN KOMODITI PERTANIANURL  

Zoom Meeting diadakan pukul 8.30 WIB 

 
PERTEMUAN 6 | 31 MARET 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 PERMINTAAN DAN PENAWARAN DALAM PRAKTEKFile  

Assalamualaikum w. w. 

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=4
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=108005
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=5
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=111198
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=107497
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=6
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=113756
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=108005
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=111198
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=113756
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=108006
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=111203


Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita akan membahas 

materi Permintaan dan Penawaran dalam praktek. Kita akan adakan zoom meeting 

pada pukul 08.00 WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

 ZOOM MEETING PERMINTAAN DAN PENAWARAN DALAM PRAKTEKURL  

 
PERTEMUAN 7 | 7 APRIL 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 SOAL KUISURL  

Terbatas Available from 7 April 2021, 08:00 

 
UJIAN TENGAH SEMESTER | 14 APRIL 2021 | 10.00-11.30 WIB  

 SOAL UJIANURL  

Terbatas Available from 14 April 2021, 10:00 

Petunjuk: 

1. Klik Link yang telah disediakan. 

2. Kerjakan secara individu. 

3. Ujian dilaksanakan sesuai jadwal pada pukul 10.00-11.30 WIB. 

4. Jawaban wajib dikumpulkan sebelum pukul 11.30  (maks + 10 menit). 

5. Wajib mengisi daftar hadir. 

6. Berdoa terlebih dulu sebelum mengerjakan soal. 

Selamat Mengerjakan 

 

 

PERTEMUAN 8 | 21 APRIL 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 PRODUKSI DAN BIAYA USAHATANIFile  

Assalamualaikum w.w. Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita 

membahas tentang produksi dan biaya usahatani. Silahkan baca materi yang diberikan. 

Setelah itu kerjakan tugasnya. Terima kasih. Wassalam. 

 TUGAS PRODUKSI DAN BIAYA USAHATANIAssignment  

 
PERTEMUAN 9 | 28 APRIL 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 STRUKTUR PASAR PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w. 

Semoga kita semua dalam keadaan sehat. Hari ini kita akan membahas mengenai 

Struktur pasar pertanian. Silahkan pelajari materi yang diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 

https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=107497
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=7
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=8
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/attendance/view.php?id=26401
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=9
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=121242
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=10
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=122627
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=121242
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=122627
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=113762
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=116489
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=117783
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=121243


PERTEMUAN 10 | 5 MEI 2021 | 08.00-09.40 WIB  
PEMASARAN KOMODITI PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w. 

Hari ini kita membahas Pemasaran Komoditi Pertanian. Silahkan pelajari materi yang 

diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 

PERTEMUAN 11 | 2 JUNI 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 PERDAGANGAN INTERNASIONAL PRODUK PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w. 

Hari ini adalah pertemuan pertama setelah libur lebaran. Ibu mengucapkan Mohon 

maaf lahir bathin. Pertemuan hari ini kita membahas Perdagangan Internasional Produk 

Pertanian. Silahkan dipelajari materi yang ibu berikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 TUGAS MAKALAH PERDAGANGANAssignment  

 

 

PERTEMUAN 12 | 9 JUNI 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 PEMBANGUNAN EKONOMI BERBASIS PERTANIANFile  

Assalamualaikum w.w.  

Hari ini kita membahas Pembangunan Ekonomi Berbasis Pertanian. Silahkan pelajari 

materi yang diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 

PERTEMUAN 13 | 16 JUNI 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 STUDI KASUS PERDAGANGAN KOMODITI PERTANIAN INDONESIAURL  

Assalamualaikum w.w.   

Hari ini kita akan presentasi makalah yang sudah dibuat. Silahkan klik link zoom 

meeting  yang telah diberikan. Terima kasih. 

Wassalam. 

 

 

PERTEMUAN 14 | 23 JUNI 2021 | 08.00-09.40 WIB  

 STUDI KASUS PERDAGANGAN KOMODITI PERTANIAN INDONESIAURL  

Assalamualaikum w.w.   

Hari ini kita akan presentasi makalah yang sudah dibuat. Silahkan klik link zoom 

meeting  yang telah diberikan. Presentasi kita mulai pukul 08.00 WIB. Terima kasih. 

Wassalam. 

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=11
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=124070
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=12
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=126307
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=13
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=128530
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=14
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=15
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=124070
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=126307
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/resource/view.php?id=128530
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/assign/view.php?id=126312
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=130869
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=132924


UJIAN AKHIR SEMESTER | 5 JULI 2021 | 13.00-14.30 WIB  

 SOAL UJIAN AKHIR SEMESTERURL  

Terbatas Available from 5 July 2021, 13:00 

Petunjuk: 

1. Klik Link yang telah disediakan. 

2. Kerjakan secara individu, open book 

3. Ujian dilaksanakan sesuai jadwal pada pukul 10.00-11.30 WIB. 

4. Jawaban wajib dikumpulkan sebelum pukul 11.30  (maks + 10 menit). 

5. Wajib mengisi daftar hadir. 

6. Berdoa terlebih dulu sebelum mengerjakan soal. 

Selamat Mengerjakan 

 

https://elearning.umj.ac.id/course/view.php?id=6412&section=16
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136140
https://elearning.umj.ac.id/mod/attendance/view.php?id=26401
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136140
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136140
https://elearning.umj.ac.id/mod/url/view.php?id=136140
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DAFTAR HADIR 

Mata Kuliah  Ekonomi Pertanian WF00062204-A2-20/2 
        

        

Nama  NIM 

24 Feb 
2021 
8.00AM  

3 Mar 
2021 
8.00AM  

10 Mar 
2021 
8.00AM  

17 Mar 
2021 
8.00AM  

24 Mar 
2021 
8.00AM  

31 Mar 
2021 
8.00AM  

AHMAD AULIA NST 20200610100001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

AHMAD SYAEROZI 20200610100002 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

Alvina putri andini 20200610100004 ? A (0/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

alvita wanda sari 20200610100026 H (2/2) A (0/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

ARIEF WICAKSONO 20200610100050 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 

Arif Akbar 20200610100006 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

ASHFIYAH NAUFAL AMIRA 20200610100027 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

EVITA SRI DELFANTI 20200610100053 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

FEBY ERMANIS SALAM 20200610100010 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Flauransia Moedakh 20200610100075 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 

Anisa Halimatu Sa'diah  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Hana sajida 20200610100054 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

HENDI ANDIANSYAH 20200610100011 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

HILDA NATASYA 20200610100031 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

IMAM RAHMADI 20200610100055 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Inatsa Thurfah Soerianda 20200610100056 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Irhas syaiful fatah 20200610100078 H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 

Johar Tauhidi 20200610100058 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

LINA FAUZIAH NUR L. 20200610100059 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Satria Manggala  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Muhammad Fauzi 20200610100072 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MUHAMMAD RAEHAN F. 20200610100038 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MUHAMMAD RIDHO N. 20200610100063 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MUHAMMAD SHAFWAN  20200610100037 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MUHAMMAD YUSUF R. 20200610100015 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Muhammad Zaid Abdillah 2019610075 ? A (0/2) ? ? ? H (2/2) 

Arif Muzahidin  H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

NUHAIRAN AHMAD 20200610100016 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Nurcholis ardiansyah 20200610100095 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? 

Nurul Amelia 20200610100074 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

RUDI PAISAL 20200610100039 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Shaffikri Muthi 20200610100068 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

sherly descaderia 20200610100079 H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Sri Dewi Lestari 20200610100073 H (2/2) I (1/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Syarifah Hidayati 20200610100069 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Tiara Novita Sari 20200610100070 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 

Zahra Zulita Rahma 20200610100044 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

 
  



2 
 

Nama akhir Nama Depan 

7 Apr 
2021 
8.00AM  

14 Apr 
2021 
10.00AM  

21 Apr 
2021 
8.00AM  

28 Apr 
2021 
8.00AM  

5 May 
2021 
8.00AM  

2 Jun 
2021 
8.00AM  

AHMAD AULIA NST 20200610100001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

AHMAD SYAEROZI 20200610100002 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) 

Alvina putri andini 20200610100004 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

alvita wanda sari 20200610100026 ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 

ARIEF WICAKSONO 20200610100050 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Arif Akbar 20200610100006 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

ASHFIYAH NAUFAL AMIRA 20200610100027 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 

EVITA SRI DELFANTI 20200610100053 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

FEBY ERMANIS SALAM 20200610100010 ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Flauransia Moedakh 20200610100075 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

Anisa Halimatu Sa'diah  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Hana sajida 20200610100054 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

HENDI ANDIANSYAH 20200610100011 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

HILDA NATASYA 20200610100031 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

IMAM RAHMADI 20200610100055 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Inatsa Thurfah Soerianda 20200610100056 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Irhas syaiful fatah 20200610100078 ? H (2/2) ? ? ? ? 

Johar Tauhidi 20200610100058 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

LINA FAUZIAH NUR L. 20200610100059 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Satria Manggala  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Muhammad Fauzi 20200610100072 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MUHAMMAD RAEHAN F. 20200610100038 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MUHAMMAD RIDHO N. 20200610100063 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? 

MUHAMMAD SHAFWAN  20200610100037 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

MUHAMMAD YUSUF R. 20200610100015 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 

Muhammad Zaid Abdillah 2019610075 ? ? ? H (2/2) H (2/2) ? 

Arif Muzahidin  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

NUHAIRAN AHMAD 20200610100016 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Nurcholis ardiansyah 20200610100095 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Nurul Amelia 20200610100074 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

RUDI PAISAL 20200610100039 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Shaffikri Muthi 20200610100068 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

sherly descaderia 20200610100079 ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 

Sri Dewi Lestari 20200610100073 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Syarifah Hidayati 20200610100069 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

Tiara Novita Sari 20200610100070 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 

Zahra Zulita Rahma 20200610100044 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 

 
  



3 
 

Nama akhir Nama Depan 
9 Jun 2021 
8.00AM  

16 Jun 
2021 
8.00AM  

23 Jun 
2021 
8.00AM  

5 Jul 
2021 
1.00PM  HADIR 

AHMAD AULIA NST 20200610100001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

AHMAD SYAEROZI 20200610100002 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 12 

Alvina putri andini 20200610100004 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 

alvita wanda sari 20200610100026 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 10 

ARIEF WICAKSONO 20200610100050 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

Arif Akbar 20200610100006 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

ASHFIYAH NAUFAL AMIRA 20200610100027 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 

EVITA SRI DELFANTI 20200610100053 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

FEBY ERMANIS SALAM 20200610100010 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 

Flauransia Moedakh 20200610100075 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 13 

Anisa Halimatu Sa'diah  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Hana sajida 20200610100054 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

HENDI ANDIANSYAH 20200610100011 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

HILDA NATASYA 20200610100031 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

IMAM RAHMADI 20200610100055 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

Inatsa Thurfah Soerianda 20200610100056 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Irhas syaiful fatah 20200610100078 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 8 

Johar Tauhidi 20200610100058 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

LINA FAUZIAH NUR L. 20200610100059 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Satria Manggala  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Muhammad Fauzi 20200610100072 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 

MUHAMMAD RAEHAN F. 20200610100038 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

MUHAMMAD RIDHO N. 20200610100063 ? ? ? H (2/2) 10 

MUHAMMAD SHAFWAN  20200610100037 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 15 

MUHAMMAD YUSUF R. 20200610100015 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

Muhammad Zaid Abdillah 2019610075 ? ? ? ? 3 

Arif Muzahidin  H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 15 

NUHAIRAN AHMAD 20200610100016 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Nurcholis ardiansyah 20200610100095 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 13 

Nurul Amelia 20200610100074 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

RUDI PAISAL 20200610100039 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Shaffikri Muthi 20200610100068 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

sherly descaderia 20200610100079 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 11 

Sri Dewi Lestari 20200610100073 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 

Syarifah Hidayati 20200610100069 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

Tiara Novita Sari 20200610100070 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 12 

Zahra Zulita Rahma 20200610100044 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 16 

 
 




